Критовский сельский Совет депутатов
Боготольский район
Красноярский край
РЕШЕНИЕ
          15.09. 2021г.                           с. Критово                                 №  16-61

	О внесении изменений в Решение Критовского сельского Совета депутатов от 11.12.2020 № 5-22 «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
(в редакции решения №12-42 от 20.04.2021)

      В соответствии со ст. 7 Закона Красноярского края от 30.11.2017         № 4-1115 «О краевом бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», руководствуясь статьями  24, 25 Устава Критовского сельсовета, Критовский  сельский Совет депутатов решил:
Внести в Решение от 11.12.2020 № 5-22 следующие изменения:
     1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 14078,7 тыс. рублей;».
2. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 14239,4 тыс. руб».
[bookmark: _GoBack]     3. Приложение 1,4,5,7,6 к Решению от 11.12.2020 № 5-22 «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению 1,2,3,5,6 к настоящему Решению.

     4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
5. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и экономической политике.

Председатель Критовского                             Глава Критовского сельсовета
сельского Совета депутатов
___________ Т.В. Москалева                          ________А.В. Воловников